[bookmark: _GoBack]                            Директору филиала «Тульский»
ООО «Хартия»
 И.П. Асееву
________________________________________
_______________________________________,
(фамилия имя отчество)
Паспорт серия__________№________________
Выдан __________________________________
________________________________________
________________________________________
________________________________________
Зарегистрированный/ая по адресу
_______________________________________
_______________________________________
Тел.____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас предоставить скидку, в размере 100%, на коммунальную услугу по обращению с твердыми коммунальными отходами несовершеннолетнему ребенку мобилизованного (добровольца) __________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)
принимающего участие в специальной военной операции.
Необходимые документы прилагаю.

Я, __________________________________________________________________, в соответствии с Федеральным законом "О персональных данных" от 27.07.2006 №152-ФЗ, в целях осуществления филиалом «Тульский» ООО «Хартия» деятельности по начислению платы за оказание услуги по обращению с ТКО  даю согласие филиалу «Тульский» ООО «Хартия» в лице его представителей и работников, на обработку моих персональных данных и персональных данных моих детей.

                                                                        _____________________________
									(подпись, дата)